
Zarządzenie Nr 121/2019 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 06.12. 2019r.

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do odbioru końcowego robót budowlanych zadania 
pn. „Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Sławnie ”.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poż. zm.) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję komisję odbiorową celem przeprowadzenia odbioru robót pn. Rozbudowa 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Sławnie.

§ 2.
Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania powołuję komisję w składzie:

Komisja w składzie:

1. Pan Dariusz Myśliwiec-dyrektor PSP w Sławnie
2. Pani Bożena Cyrańska -  inspektor UG Wolanów
3. Pani Marianna Biesiadecka- specjalista ds. oświaty

2. Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony będzie o przedstawicieli:

1. Pan Robert Szyszkowski- Wykonawca
2. Pan Tomasz aluga-kierownik budowy
3. Pan Bogusław Urbanelis -  inspektor nadzoru inwestorskiego -  branża budowlana
4. Pan Grzegorz Urbanelis -  inspektor nadzoru inwestorskiego -  branża sanitarna
5. Pan Grzegorz Kolbus -inspektor nadzoru inwestorskiego -  branża elektryczna

§3
1. Ustalam termin odbioru robót na dzień 12 grudnia 2019r. godz. 09°°
2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr Ewa Mark ucha


